84
V
E
N
T
IL
A
TO

N!- =S S3 S=I SC- I>PI SNCoprimotore in PVC
o polipropilene
Tronchetto di espulsione
flangiato con rete
Tronchetto di espulsione
flangiato con rete
e serranda
Interruttore di sicurezza
ON/OFF
Soft starter
per motore trifase
Tutte le immagini sono soltanto indicative della tipologia di prodotto e possono differire dall’articolo.
Raccordo premente
quadro-tondo
Codice Descrizione
RPREACP1400000 Raccordo premente quadro tondo ACP 14 Ø 125
RPREACP2000000 Raccordo premente quadro tondo ACP 20 Ø 200
RPREACP2300000 Raccordo premente quadro tondo ACP 23 Ø 250
RPREACP2400000 Raccordo premente quadro tondo ACP 24 Ø 250
RPREACP2500000 Raccordo premente quadro tondo ACP 25 Ø 250
RPREACP3000000 Raccordo premente quadro tondo ACP 30 Ø 315
RPREACP3500000 Raccordo premente quadro tondo ACP 35 Ø 355 PVC
RPREACP4200000 Raccordo premente quadro tondo ACP 42 Ø 400 PVC
Raccordo premente
quadro-tondo con serranda
Codice Descrizione
RSEACP14000000 Raccordo premente quadro tondo con serranda ACP 14 Ø 125

I
C
E
N
T
R
IF
U
G
H
I
Tel. +39 049 641 679 | commerciale@teknowoolair.com | www.teknowoolair.com
Serranda a farfalla
manuale
Codice Descrizione
SFMP1400000000 Serranda a farfalla manuale in PVC ACP 14 Ø 125
SFMP2000000000 Serranda a farfalla manuale in PVC ACP 20 Ø 200
SFMP2300000000 Serranda a farfalla manuale in PVC ACP 23 Ø 250
SFMP2400000000 Serranda a farfalla manuale in PVC  ACP 24 Ø 250
SFMP2500000000 Serranda a farfalla manuale in PVC ACP 25 Ø 250
SFMP3000000000 Serranda a farfalla manuale in PVC ACP 30 Ø 315
SFMP4200000000 Serranda a farfalla manuale in PVC ACP 42 Ø 400
Serranda a farfalla
a gravità
Codice Descrizione
SFGP1400000000 Serranda a farfalla a gravità in PVC ACP 14 Ø 125
SFGP2000000000 Serranda a farfalla a gravità in PVC ACP 20 Ø 200
SFGP2300000000 Serranda a farfalla a gravità in PVC ACP 23 Ø 250 PVC
SFGP2400000000 Serranda a farfalla a gravità in PVC ACP 24 Ø 250 PVC
SFGP2500000000 Serranda a farfalla a gravità in PVC ACP 25 Ø 250 PVC
SFGP3000000000 Serranda a farfalla a gravità in PVC ACP 30 Ø 315 PVC
SFGP4200000000 Serranda a farfalla a gravità in PVC ACP 42 Ø 400 PVC
Giunto flessibile Codice Descrizione
GFXACP14000000 Giunto flessibile per ACP 14 Ø 125
GFXACP20000000 Giunto flessibile per ACP 20 Ø 200
GFXACP23000000 Giunto flessibile per ACP 23 Ø 250
GFXACP24000000 Giunto flessibile per ACP 24 Ø 250
GFXACP25000000 Giunto flessibile per ACP 25 Ø 250
GFXACP30000000 Giunto flessibile per ACP 30 Ø 315
GFXACP35000000 Giunto flessibile per ACP 35 Ø 355
GFXACP42000000 Giunto flessibile per ACP 42 Ø 400
ACP
Ventilatore centrifugo a semplice aspirazione,
pale avanti in polipropilene per fluidi corrosivi
93

I
C
E
N
T
R
IF
U
G
H
I
Tel. +39 049 641 679 | commerciale@teknowoolair.com | www.teknowoolair.com
Tronchetto di espulsione flangiato con
rete
Codice Descrizione
TRESPACP14C000 Tronchetto flangiato di espulsione con rete ACP 14
TRESPACP20C000 Tronchetto flangiato di espulsione con rete ACP 20
TRESPACP23C000 Tronchetto flangiato di espulsione con rete ACP 23
TRESPACP24C000 Tronchetto flangiato di espulsione con rete ACP 24
TRESPACP25C000 Tronchetto flangiato di espulsione con rete ACP 25
TRESPACP30C000 Tronchetto flangiato di espulsione con rete ACP 30
TRESPACP35C000 Tronchetto flangiato di espulsione con rete ACP 35
TRESPACP42C000 Tronchetto flangiato di espulsione con rete ACP 42
Tronchetto di espulsione flangiato con
rete
e serranda
Codice Descrizione
TRESPACP14RETE Tronchetto flangiato di espulsione con rete e serranda ACP 14
TRESPACP20RETE Tronchetto flangiato di espulsione con rete e serranda ACP 20
TRESPACP23RETE Tronchetto flangiato di espulsione con rete e serranda ACP 23
TRESPACP24RETE Tronchetto flangiato di espulsione con rete e serranda ACP 24
TRESPACP25RETE Tronchetto flangiato di espulsione con rete e serranda ACP 25
TRESPACP30RETE Tronchetto flangiato di espulsione con rete e serranda ACP 30
TRESPACP35RETE Tronchetto flangiato di espulsione con rete e serranda ACP 35
TRESPACP42RETE Tronchetto flangiato di espulsione con rete e serranda ACP 42
94
V
E
N